
ZARZĄDZENIE NR 91/2019
WÓJTA GMINY ZBICZNO

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniające w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 
w Zbicznie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5, w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r.poz. 1983 ze zm.), art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) i §6 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 
i Rekreacji w Zbicznie ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 60 poz. 1172 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 27/2019 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 13 lutego 2019 r. zmianie ulega §2 
w tensposób, że: „Powołanie następuje na czas określony od dnia 13 lutego 2019 r. do dnia 31 marca 2020 r.''

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Zbiczno

Magdalena Golubska

Id: A66859C3-5835-4EB6-89BA-10BFC8BD4709. Podpisany Strona 1




